
UCHWAŁA NR X/60/2019
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Łęki Szlacheckie 
uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 82 445,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 82 445,00 zł, zgodne z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 449 535,00 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 313 130,66 zł oraz z wolnych środków w kwocie 
136 404,34 zł.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska na 2019 rok, zgodne z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody ogółem  14 923 162,85 zł, w tym:

–  dochody majątkowe  430 347,00 zł,

–  dochody bieżące 14 492 815,85 zł,

- wydatki ogółem 15 372 697,85 zł, w tym:

–  wydatki majątkowe 952 000,00 zł,

–  wydatki bieżące 14 420 697,85 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie

Agnieszka Łysoń

Id: A5D2C3C4-896A-4D19-9415-C37221988329. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr X/60/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2019 rok

Rodzaj: Poroz. z AR

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 75 347,00 75 347,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 75 347,00 75 347,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 75 347,00 75 347,00

Razem: 0,00 75 347,00 75 347,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 35 633,00 4 713,00 40 346,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35 633,00 4 713,00 40 346,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 633,00 4 713,00 40 346,00

852 Pomoc społeczna 0,00 2 385,00 2 385,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 385,00 2 385,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 385,00 2 385,00

Razem: 4 320 136,85 7 098,00 4 327 234,85

Id: A5D2C3C4-896A-4D19-9415-C37221988329. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr X/60/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2019 rok

Rodzaj: Poroz. z AR

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 75 347,00 75 347,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 75 347,00 75 347,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 347,00 75 347,00

Razem: 0,00 75 347,00 75 347,00

Rodzaj: Poroz. z JST

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 424 356,80 0,00 424 356,80

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 583 898,90 -80 347,00 503 551,90

60016 Drogi publiczne gminne 164 198,90 5 000,00 169 198,90

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 021,60 3 000,00 15 021,60

60017 Drogi wewnetrzne 219 700,00 -85 347,00 134 353,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -10 000,00 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 -75 347,00 64 653,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 353 065,33 -40 000,00 313 065,33

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 61 818,00 -30 000,00 31 818,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 700,00 -20 000,00 6 700,00

70095 Pozostała działalność 291 247,33 -10 000,00 281 247,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 2 081 185,80 44 000,00 2 125 185,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 596 800,00 44 000,00 1 640 800,00

Id: A5D2C3C4-896A-4D19-9415-C37221988329. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 916 000,00 50 000,00 966 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 200,00 -6 000,00 74 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00 -1 000,00 16 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 000,00 1 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 66 500,00 0,00 66 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 -8 000,00 17 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 8 000,00 39 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 101 091,00 1 000,00 102 091,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 95 591,00 1 000,00 96 591,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 704 932,41 3 800,00 4 708 732,41

80101 Szkoły podstawowe 2 925 317,29 103 000,00 3 028 317,29

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 163 300,00 -38 000,00 125 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 784 544,00 140 000,00 1 924 544,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 374 000,00 7 000,00 381 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

48 700,00 -6 000,00 42 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 200 748,87 11 800,00 212 548,87

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 825,00 1 500,00 13 325,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 056,78 8 000,00 147 056,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000,00 1 500,00 28 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 000,00 800,00 2 800,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 176 103,00 -26 000,00 150 103,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 716,00 -20 000,00 93 716,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 600,00 -5 000,00 15 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 500,00 -1 000,00 1 500,00

80110 Gimnazja 784 434,88 -34 000,00 750 434,88

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 219 200,00 -90 000,00 129 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 266,00 30 000,00 385 266,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 000,00 26 000,00 78 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 171 775,01 -16 000,00 155 775,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 092,00 -15 000,00 75 092,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 000,00 -1 000,00 1 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

153 097,24 -35 000,00 118 097,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 244,00 -30 000,00 75 244,00

Id: A5D2C3C4-896A-4D19-9415-C37221988329. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 169,00 -5 000,00 15 169,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 320 992,47 71 547,00 392 539,47

85401 Świetlice szkolne 285 979,47 71 547,00 357 526,47

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 395,75 23 947,00 40 342,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 750,00 34 000,00 225 750,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 450,00 2 600,00 20 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 600,00 11 000,00 44 600,00

855 Rodzina 52 193,95 0,00 52 193,95

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 050,00 0,00 12 050,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 600,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -600,00 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 633 485,30 0,00 633 485,30

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

7 000,00 0,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -4 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

Razem: 10 545 759,20 0,00 10 545 759,20

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 35 633,00 4 713,00 40 346,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35 633,00 4 713,00 40 346,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 800,00 4 021,67 32 821,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 950,72 691,33 5 642,05

852 Pomoc społeczna 0,00 2 385,00 2 385,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 385,00 2 385,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 349,96 2 349,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35,04 35,04

Razem: 4 320 136,85 7 098,00 4 327 234,85

Id: A5D2C3C4-896A-4D19-9415-C37221988329. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 do uchwały Nr X/60/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2019 rok

Klasyfikacja budżetowa
Nazwa Plan Zmiana  Po zmianie

Dział Rozdział §

Dochody

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 0,00 7 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

7 000,00 0,00 7 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 0,00 7 000,00

Razem dochody 7 000,00 0,00 7 000,00

Wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 0,00 7 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

7 000,00 0,00 7 000,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 7 000,00 -4 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

Razem wydatki 7 000,00 0,00 7 000,00

Id: A5D2C3C4-896A-4D19-9415-C37221988329. Podpisany Strona 1




